
Amenity Hotel & Resort 
Lipno

Lipno nad Vltavou 999, 382 78 Lipno nad Vltavou

   lipno.amenity.cz

Ráj pro sport a odpočinek

https://lipno.amenity.cz


Cena a dostupnost jednotlivých aktivit se odvíjí od termínu akce a počtu osob.

Indoor aktivity 
Wellness | Bowling | Squash |  
Badminton | Stolní tenis | Fitness |  
PLAYzone | DJ | Laserová střelnice | 
Vědomostní kvíz | Tvořivé aktivity 
|  Rodinné firemní akce | LEGO ® 
výstava | Mobilní casino | Tématický 
večer | Barmanská show |  
Degustace

1–8 11

Letní outdoor
aktivity Lipno a okolí

Cyklotraily (Floutrejl) | Parník  
s cateringem | Stezka korunami 
stromů | Exkurze do ČEZ elektrárny | 
Raft nebo kanoe na Vltavě | Bobová 
dráha | Adventure Park

12

Zimní outdoor
aktivity Lipno

Sjezdovky | Běžecké tratě |  
Závod na sněžnicích | Psí spřežení |   
Workshop zdobení stromů |  
Pavoučí síť | Skeleton – sněžný bob

9

Letní outdoor
aktivity na souši  
v resortu
Kola a elektrokola | Koloběžky  
a in-line brusle | Freestyle Bike  
Show | Plážový volejbal | Drum 
Circle | Jóga, pilates, kruhový 
trénink a TRX | Lipenský challenge |  
Grilování a opékaní selete | Fire show

Vyberte si

Indoor a outdoor 
aktivity pro firmy 

Zorganizujeme firemní setkání u břehu Lipna.

10

Letní outdoor
aktivity na vodě

Flyboard show | Elektroloďky, 
paddleboardy a šlapadla |  
Veslování |  Dračí lodě |  
Katamarány | Plachetnice |  
Ski, Wake & Fun Zone  
v Rybar Lipno

13-14

Aktivity s partnery
OUTDOOR AND COLOURS

LIPNO-IN



Zůstaňte v našem areálu u vody  
a zabavte se po celou dobu pobytu –  
za sucha i za mokra.

Indoor aktivity

– 1 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


Těžko byste v okolí Lipna hledali tak vybavenou  
sportovní halu jako je ta naše. Squash, badminton,  
stolní tenis, beachvolejbalové hřiště, fitness  
s panoramatickým výhledem na Lipno a půjčovna 
sportovních potřeb, elektrokola a elektroloďky.

Sport Arena Lipno

– 2 –

 Beach 
Volleyball

Bowling Badminton SquashStolní tenis

Elektroloď ky Fitness In-line brusle Elektrokola

   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


Wellness s Proseccem 
nebo bez?

• Odpočinek v největším wellness centru  
na Lipně, které nabízí krásné výhledy  
na lipenskou přehradu.

• Vířivky, finská sauna, bylinná sauna, parní 
lázeň, Kneippův chodník

• Široká nabídka masáží
• Bazén se slanou vodou

• Výstava Czech Repubrick je největší český svět  
z LEGO® kostek.

• Dejte nám časový prostor a my zorganizujeme akci  
na míru, která vás vrátí do dětských tvořivých let.

LEGO® výstava

– 3 –



Živá hudba

Kapela nebo cimbál

• Zpestřete svůj večer v restauraci hrou bowlingu.
• 4 bowlingové dráhy se systémem Qubica AFM

• Večer v rytmu – tanec a zpěv
• 1 500 karaoke klipů domácí i zahraniční  

produkce
• Drum circle – bubnování ve skupině,  

zvuková masáž

Bowling

DJ a Karaoke

– 4 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


Tématický večer

Zvolte si vlastní téma, které vás bude bavit  
a my zařídíme realizaci.

Rádi riskujete? Nasaďte svůj „poker face“  
a oberte své kolegy.

Naučte se míchat drinky jako profesionál 
a překvapte své přátele svým uměním.

Mobilní casino

Barmanská show

– 5 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


Degustace

• Víno – z Čech i zahraničí
• Zahrajte si (ne)vinné casino a pobavte se  

u slepé degustace, (ne)vinného kvízu, či hry  
oko bere.

• Jeden večer stačí na absolvování  
vinařského víceboje se spoustou zábavy  
a skvělých vzorků vín.

• Pivo lokálních pivovarů
• Rum
• Pralinky od čokoládovny Janek
• Degustační večeře Romana Pauluse
• Grilování 

– 6 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


PLAYzone

• Svou zručnost si zde můžete otestovat  
na PC, Playstation 5, Playstation VR2,  
Playseat a Nintendo Switch.

• Procvičte mušku.
• Interaktivní videoprojekce
• Lov na kachny nebo pohyblivé terče

Laserová střelnice

– 7 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


• Stavba věže z marshmallow
• Uzlování

• Zlepšete si všeobecný přehled  
při vědomostním kvízu.

• Uhodněte písně a filmy při bingu.
• Zasmějte se při kancelářské olympiádě.

• Zkušení animátoři se postarají o vaše  
nejmenší

• Dílny, hry, aktivity
• Pobaví se u letního kina nebo  

na nafukovací atrakci
• Odvezou si vzpomínku z fotokoutku

Tvořivé aktivity

Vědomosti

Rodinné firemní akce

– 8 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


• Začněte svůj den na cyklostezce vedle resortu.
• Půjčujeme kola, elektrokola, koloběžky a brusle
• Zažijte freestyle show a trénink s Damjánem  

Siriskim z Bike O‘Clock, který vás naučí triky  
na kole.

• Plážový volejbal
• Drum Circle
• Jóga, pilates, kruhový trénink, TRX
• Lipenský challenge – vlajky, uzlování, šifra  

v láhvi, lov vajec, síť, stavba voru apod.
• Hasiči, kurz první pomoci a sebeobrany
• Grilování, opékání selete a špekáčků
• Fire show

Letní outdoor aktivity  
na souši v resortu

– 9 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


• Flyboard na Lipně
• Elektroloďky, paddleboardy a šlapadla
• Veslování – setkání s olympionikem p. Chalupou, 

veslovací trenažéry a trénink na vodě 
• Poměřte si síly na dračích lodích, katamaránech, 

či plachetnicích.

RYBAR LIPNO – Ski & Wake
• Volnočasový areál 5 min od resortu
• Vlek na wakeboard, vodní lyžování a kneeboard
• Vodní atrakce pro děti
• Hřiště na pétanque
• Půjčovna sportovních her, kde si můžete vypůjčit 

například líný tenis, kroket, kubb nebo pálky  
na badminton

• Bistro s rybími specialitami (rádi vám  
uspořádáme i catering dle vašich představ).

Letní outdoor aktivity  
na vodě v areálu resortu

– 10 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


• Pro milovníky cyklistiky jsou k dispozici cyklotraily. 
• Parník s cateringem
• Objevte lipenské panorama z vrcholu Stezky  

korunami stromů.
• Exkurze do ČEZ elektrárny
• Vzrušení a adrenalin zažijete na raftu nebo kanoi 

na Vltavě.
• Adventure Park v Černé v Pošumaví
• Bobová dráha

Letní outdoor aktivity  
v Lipně nad Vltavou  
a okolí

– 11 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


• Sjezdovky
• Běžecké tratě
• Závod na sněžnicích
• Psí spřežení
• Pro kreativní duše a rodiny s dětmi nabízíme 

workshop zdobení stromů.
• Pavoučí síť
• Skeleton – sněžný bob

Zimní outdoor aktivity  
na Lipně

– 12 –
   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


Typ aktivity
BOJ O PŘEŽITÍ
BUSHCRAFT
DETAILY
FORMULE
HRY BEZ HRANIC
OUTDOOR TROPHY
SEVERSKÉ HRY
STŘELECKÝ DEN
BOYARD
DYNAMICS
FAMILY DAY
GANGY
KOLA PRO DĚTI
MOBILNÍ CASINO
MĚSTO SNŮ
RC MODELY
PLANETA
TEAM ART

Dop. počet osob
15–100 os.
1–50 os.
10–neomezeně os.
15–150 os.
15–150 os.
30–100 os.
20–150 os.
1–40 os.
20–100 os.
5–100 os.
až 3000 os.
15–neomezeně os.
Neomezeně os.
15–neomezeně os.
15–neomezeně os.
neomezeně–střídaní
15–neomezeně os.
15–neomezeně os.

Časová náročnost
2–4 hod.
2 hod.–3 dny
1–3 hod.
1,5–3 hod.
1–3 hod.
3–24 hod.
1–3 hod.
1–3 hod.
1,5–2,5 hod.
1–3 hod.
3–8 hod.
1,5–2,5 hod.
1,5–3 hod.
1,5–2 hod.
1,5–2 hod.
1–3 hod.
1,5–2 hod.
1,5–2,5 hod.

Umístění
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor

Popis aktivit
Přeneste svůj tým do prostředí jako z ikonického pořadu Survivor.
Kurz přežití a týmové dobrodružství které vám přinese nejen zábavu, ale i praktické dovednosti.
Hledáte originální zpestření konference nebo školení? Vyzkoušejte teambuilding Detaily – jedinečnou hru do města.
Zažijte nezapomenutelný teambuilding na téma Formule 1. Staňte se součástí závodního týmu a posuňte spolupráci na novou úroveň.
Zažijte nezapomenutelný teambuilding plný zábavy a týmového ducha s naším programem Hry bez hranic.
Teambuilding inspirovaný legendárním závodem offroadových aut – Camel Trophy.
Program Severské hry je navržen pro firemní skupiny, které chtějí i v zimních měsících trávit čas venku.
Program, kde otestujete své přesné oko a pevnou ruku.
Teambuilding ve stylu legendární Pevnosti Boyard! Otestujte týmového ducha, odvahu a logické myšlení v sérii napínavých úkolů.
Týmové aktivity, které nemají pevně stanovený průběh a způsob řešení.
Máte ve firmě mladé zaměstnance a rodiče s malými dětmi? Připravíme pro vás nezapomenutelný firemní Family Day na míru.
Týmová detektivní hra s příběhem.
Teambuilding s přesahem! Spojte svůj tým a udělejte svět lepším místem! Přinášíme jedinečný teambuilding a další
Přinášíme k vám exkluzivní zážitek ve stylu Las Vegas – mobilní casino s profesionálními stoly, krupiéry a moderátorem a další
Indoor týmová hra, při které je každý tým zodpovědný za realizaci 3D modelu své městské části.
Zábava pro jednotlivce i celý tým. Technická jízda, rychlostní závody, vyprošťování zapadlých kolegů pomocí navijáku a další
Vytvořte 3D model stavby s minimálním ekologickým dopadem. Ponořte se do problematiky udržitelného rozvoje.
Originální teambuilding, který spojí kreativitu a týmovou spolupráci. Vyzkoušejte týmové malování velkého obrazu.

Aktivity partnera 
OUTDOOR AND COLOURS ZAŠPINIT | NAMOČIT | NAZLOBIT | POTĚŠIT | ROZESMÁT

– 13 –
   orlickehory.amenity.cz



Typ aktivity
LIPENSKÝ CHALLENGE
VESLOVÁNÍ
DRAČÍ LOĎ
PADDLEBOARD
PLAVBA NA KATAMARÁNU / PLACHETNICI
ZAPŮJČENÍ KOLOBĚŽEK / KOL
STEZKA V KORUNÁCH STROMŮ & SINGLE TRAIL
KOLA A RAFTING NA VLTAVĚ
RYBOLOV
ZÁVOD NA BOBOVÉ DRÁZE
OKRUŽNÍ VÝLET NA E-KOLOBĚŽKÁCH / KOLECH
DRUM CIRCLE
PAINTBALL
FOTO-RALLYE
STAVBA VESMÍRNÉ STANICE ISS

Dop. počet osob
20-500 os.
24–30 os.
max. 20 os.
20 os.
2–80 os.
1–130 os.
10–60 os.
10–150 os.
20 os.
10–150 os.
10–100 os.
10–60 os.
10–20 os.
10–130 os.
100–150 os.

Časová náročnost
2–4 hod. (dle osob)
20–30 min.
2–4 hod. (dle osob)
20–60 min.
30 min. – celý den
Dle trasy
2,5 hod.
3–4 hod.
2 hod.
2–3 hod.
1/2 den
1–3 hod.
2 hod.
2,5 hod.
2–2,5 hod.

Umístění
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
indoor
indoor

Popis aktivit
Týmová soutěž na stanovištích: vlajka, uzlování, tangram, síť, stavba voru aj.; body rozhodují o vítězi.
Úvod do veslování na skifu s olympionikem Václavem Chalupou; účastníci se střídají na vodě.
12,5 m loď pro 20 pádlujících + bubeník; instruktáž, synchronizace tempa, vyhlídková plavba či závod.
Jízda ve stoje na prkně; vhodné pro všechny věkové kategorie, procvičí rovnováhu a zapojí celé tělo.
Rekreační plavba po Lipně na katamaránu či plachetnici pod dohledem zkušeného skippera.
Samostatný výlet: kola či koloběžky přistavíme do areálu, mapka + tipy na kratší trasu podél jezera.
Výstup na 40 m věž s výhledy + terénní sjezd koloběžkou nebo jízda single-trailem zpět do areálu.
Cyklotrasa 15 km podél Lipna a Vltavy, poté rafting Vyšší Brod → Rožmberk; doprovodné vozidlo.
Závod na zarybněném jezírku; 2 poločasy, délka chycené ryby = body, ceny pro vítěze.
Měření rychlosti na dráze Slideland; možnost propojit s rybářským kláním a občerstvením.
Trasa Lipno–Frymburk–přívoz–Vítkův hrádek–Přední Výtoň–Lipno; oběd, výhledy na Alpy.
Společné bubnování pod vedením facilitátora: rytmus, naslouchání, leadership, týmová energie.
Turnaje Centre Flag a Capture the Flag; strategické hry, spolupráce týmu.
Týmy párují detaily na fotkách s body na mapě; vítězí nejrychlejší správné spárování.
Stavba 15m stanice: Týmy reprezentují země a staví své moduly podle nákresu, které se na konci spojí.

Aktivity partnera 
LIPNO-IN TEAMBUILDING A FIREMNÍ AKCE NA LIPNĚ

– 14 –
   orlickehory.amenity.cz



   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


   lipno.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz


Kontakt
Chcete se nás na něco zeptat  
nebo sestavit nabídku na míru? 
Kontaktujte nás.

Martina Kápičková
Sales & Event Specialist
events@amenity.cz
+420 771 263 711

   lipno.amenity.cz

tel:+420771263711
mailto:events%40amenity.cz?subject=
mailto:events%40amenity.cz?subject=
https://lipno.amenity.cz


Pobytové 
vouchery
Oblíbené jako motivace nebo dárky k Vánocům!

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE NEBO DÁREK 
OBCHODNÍM PARTNERŮM

   eshop.amenity.cz

https://eshop.amenity.cz


   www.amenity.cz

Děkujeme firmám,
že k nám jezdí sbírat zážitky.

https://amenity.cz


Dobrý den. Mí kolegové  byli spokojeni, jejich jménem děkuji za veškeré poskytnuté  služby.

M. O.

Dobrý den, byli jsme  

velmi spokojení. Místo,  

hotel, personál, občerstvení. 

Vše na 1*. Doufám, že jsme ani 

my nezklamali, nevznikl žádný 

problém. 

J.K.

Dobrý deň, ďakujeme vám veľmi pekne za ústretovosť,  

veľmi si to vážime. Zároveň ďakujeme za zabezpečenie  

krásneho pobytu, všetci boli veľmi láskaví a veľmi nám 

pomáhali pri zabezpečovaní všetkého k maximálnej  

spokojnosti našich účastníkov. 

Príjemný zvyšok dňa prajem, 

A. Ž.

Dobrý den, pan ředitel byl moc 

spokojený. Mám moc pochválit 

obsluhu, že byla skvělá :) 

A. N.

Dobrý den, 

jménem naší pražské a bratislavské kanceláře bych Vám velmi ráda  

poděkovala za organizaci našeho eventu v Amenity resortu Lipno. 

Vše bylo z vaší strany perfektně připravené, check-in bezproblémový.  

Náš event probíhal bez větších organizačních zádrhelů především  

díky samotnému zajištění na místě. Prosím, poděkujte panu  

manažerovi restaurace a jeho týmu – jídlo bylo výborné, obsluha  

skvělá. Vše bylo pod kontrolou a každé naše přání splněno okamžitě. 

Volnočasové aktivity jsme využili jen omezeně, ale i tak bylo vše 

připraveno dle našeho zadání. Velmi rádi se do vašeho resortu  

v budoucnu vrátíme, ať už pracovně nebo v rámci soukromých cest.

Děkuji a zůstávám s přátelským pozdravem

D. L.

Co o nás napsali  
firemní klienti

Dobrý den, líbilo se všem  

u vás a určitě se soukromě ještě 

zastavím.

M. K.



lipno.amenity.cz spindl.amenity.cz orlickehory.amenity.cz

amenity.cz

perna.amenity.czkanada.amenity.cz hornivestonice.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz
https://lipno.amenity.cz
https://spindl.amenity.cz
https://spindl.amenity.cz
https://orlickehory.amenity.cz
https://amenity.cz
https://orlickehory.amenity.cz
https://perna.amenity.cz
https://perna.amenity.cz
https://kanada.amenity.cz
https://kanada.amenity.cz
https://hornivestonice.amenity.cz
https://hornivestonice.amenity.cz

